

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Чудо Доктор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Администрация																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Свилюк А.В.

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(подпись)

Свилюк В.А.

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Администратор

(подпись)

Коняхина Н.А.

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5589

(№ в реестре экспертов)

Цой А.А.

(Ф.И.О.)

21.04.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Чудо Доктор»

По результатам Специальной оценки условий труда все рабочие места признаны соответствующими государственными нормативным требованиям охраны труда. Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 21.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Свидерская А.В. 10.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Исполнительный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Свидерский В.А. 10.06.2021
Администратор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Коняхина Н.А. 10.06.2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Цой А.А. 21.04.2021

(№ в реестре экспертов)

5589